
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00904781--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente en el que el Srta. María del Rosario SALAZAR, D.N.I: 43.431.259,
Matrícula N° 43431259, solicita pase y equivalencia de  materias aprobadas en la Universidad
Nacional de Salta  para ser acreditadas en la carrera de Ingeniería Biomédica; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo informado por la Escuela respectiva, el Área Apoyo Administrativo a la Función Docente, y
la Secretaría Académica Área Ingeniería;

 

Lo dispuesto por Resolución N° 60-H.C.D.-2005;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Conceder al Srta. María del Rosario SALAZAR, por equivalencia, en la Carrera de
Ingeniería Biomédica (Plan 22305) las asignaturas que se detallan en el ANEXO I de la presente
Resolución.

 



Art. 2°).- La presente actuación académica es válida desde el CICLO LECTIVO 2023.

 

Art. 3°).- La Secretaría Académica correspondiente refrendará el Acta de Equivalencia
dependiente de la presente Resolución.-

 

Art. 4°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuníquese al Área Oficialía -
Fichero de Alumnos y gírense las presentes actuaciones al Área de Apoyo Administrativo a la
Función Docente.

 

 

em/Mbl





 


Universidad Nacional de Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


TRÁMITE DE EQUIVALENCIA 
 


Nº Trámite: 611083 Nº Resolución: 10- Fecha: 09/02/2023 Rectifica a: 


Apellido y Nombre: SALAZAR, MARÍA DEL ROSARIO 


Identificación: DNI 43431259 Legajo: 43431259 


Propuesta: Ingeniería Biomédica 


Plan: 22305 Versión: 24 


Tipo de Equivalencia: Externa - Externa Libre Estado: Abierto 


 


 
 


Actividad: (10-02003) AMBIENTACIÓN UNIVERSITARIA 


Alcance Fecha Nota Escala de Notas Resultado Vencimiento Temas a Rendir 


Equivalencia 09/02/2023 A (Aprobado) 10-Aprob/Reprob Aprobado   


 
 


Actividad: (10-04012) ECONOMIA 


Alcance Fecha Nota Escala de Notas Resultado Vencimiento Temas a Rendir 


Equivalencia 09/02/2023 5 (Cinco) 10-0 a 10 Aprobado   


 
 


Actividad: (10-02001) MATEMÁTICA 


Alcance Fecha Nota Escala de Notas Resultado Vencimiento Temas a Rendir 


Equivalencia 09/02/2023 A (Aprobado) 10-Aprob/Reprob Aprobado   


 
 


Actividad: (10-04013) MODULO DE INGLES 


Alcance Fecha Nota Escala de Notas Resultado Vencimiento Temas a Rendir 


Equivalencia 09/02/2023 6 (Seis) 10-0 a 10 Aprobado   


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


IF-2023-00048273-UNC-AAFD#FCEFYN 


 
 







 


página 1 de 1 







Página 1 de 





	numero_documento: RD-2023-478-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 23 de Marzo de 2023
		2023-03-22T20:33:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-23T15:54:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-23T15:54:29-0300
	GDE UNC




